colour ceramica as il

Produktblad - CC Terrazzo Stone Musala

Produktinfo:
Tykkelse: 20 mm
Overflade: R
Frostsikker: Nej
Rektificeret: Ja

Formater:
20x20 cm
25x25 cm
30x30 cm
30x60 cm
40x40 cm
40x60 cm
50x50 cm
60x60 cm

Sokkel m. faset kant:
7x30x1 cm
7x40x1 cm
7x50x1 cm
7x60x1 cm

[taliensk produceret terrazzoflise med merkegra bundfarve og store sten i flere nuancer. Klassisk tidlgst design der
passer til de fleste rum. Standardoverfladen er matsleben R9 og den kan ogsa produceres i bade en R10 eller R11
variant til projekter. Flisen har rektificerede kanter, der muligger montering med fugeafstand ned til 3 mm — 60x60 cm

dog 5 mm.
Stone Musala laves i et veeld af formater, og til designet fas en sokkellasning med en svagt faset kant pa toppen. Hertil
kan diverse formstykker fremstilles ad hoc til forskellige typer af projekter og l@sninger - alt efter behov. For mere info

vedr. sadan lgsninger, kontakt os da pa info@colourceramica.dk.

For drift og vedligehold af CC terrazzofliser henviser vi til vores vejledning udarbejdet i samarbejde med Fila Cleaner.
For alle tekniske egenskaber henviser vi til varens tekniske datablad. Begge dele forefindes pa www.colourceramica.dk
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